
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

16 лютого 2017 року                                                                                    № 32 

 

Про затвердження плану заходів по підготовці  
до  роботи  ГКП ВКГ «Міськводоканал»  
Пологівської міської ради у  весняно-літній  
період 2017 року  
 

  Заслухавши директора ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської 
ради Кириленка Олександра Васильовича та розглянувши план заходів по 
підготовці до роботи ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради у 
весняно-літній період 2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Затвердити план заходів по підготовці до роботи ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради у весняно-літній період 2017 року 
(додається). 
 

          2. Директору ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради 
Кириленку Олександру Васильовичу забезпечити виконання плану заходів по 
підготовці до роботи ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради у 
весняно-літній період 2017 року. 
 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Макаренка С.В. 
 

 

Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко   

 



 

ЗАХОДИ 

 по підготовці до роботи у весняно–літній період 2017 року  
водопровідно–каналізаційних мереж і споруд   

ГКП ВКГ «Міськводоканал» ПМР 

 

№ п/п Найменування заходів План 
строків  

Відповідальний  
виконавець 

Вартість, грн 

В о д о п р о в і д н і  м е р е ж і  і  с п о р у д и  

1. Провести ревізію запірної арматури, 
зворотних клапанів на артезіанських 
свердловинах.  

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри:  
Мазецький С.О. 
Діхтяр М.В. 
Плясецький С.І. 

 

2. Провести ревізію пожежних гідрантів Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Гол. інженер: 
Липчик А.Г. 
Майстри: 
Мазецький С. О. 
Плясецький С.І. 

 

3. Виконати заміну запірної арматури, яка 
відпрацювала свій моторесурс на 
водопровідній мережі.  

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри:  
Мазецький С. О. 
Плясецький С.І. 

 

4. Виконувати  поточні та аварійні ремонти  
водопровідної мережі міста  
 

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри:  
Мазецький С. О. 
Плясецький С.І. 

 

5. Встановити лічильники на промивку 
фільтрів СОВ №1 та СОВ №2 

ІІІ  квартал  
2017 р. 

Гол. інженер: 
Липчик А.Г. 
Майстри : 
Мазецький С. О. 
Діхтяр М.В. 

1000,00 

6. Виконати роботи по заміні водонапірної 
колони артезіанських свердловин  № 11 
водозабору № 1  

ІІІ квартал 
2017 р. 

Майстри: 
Діхтяр М.В. 
Мазецький С. О. 

2000,00 

7 Виконати дезінфекцію і промивку 
водопровідних мереж і споруд міста  
 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

Інженер ОРП: 
Григоренко О. А. 
Інженер-лаборант: 
Бондаренко О. В. 
Майстри:  
Мазецький С. О. 
Діхтяр В.М. 

6000,00 

8. Виконання робіт по об’єкту 
«Реконструкція водопроводу по вул. 
Горького від вул. імені героя України В.А. 
Сацького до будинку по вул. Горького, 30, 
м. Пологи Запорізької області» 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

 370 000,00 

9 Виконання робіт по об’єкту 
«Реконструкція водопроводу по вул. 
Толстого від вул. Крилова до вул. 
Грибоєдова, м. Пологи, Запорізької 
області» 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

 831 248,00 

10. Виконання робіт по об’єкту «Капітальний 
ремонт водопроводу по вул. Потьомкіна 
від СОВ-1 до вул. Дружба в м. Пологи 
Запорізької області» 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

 1 557 665,00 



11. Виконання робіт по об’єкту «Капітальний 
ремонт водопроводу по вул. К.Маркса від 
пров. Грязнова до вул. Інтернаціональна у 
м. Пологи Запорізької області» 

 

 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

 120 000,00 

Міські очисні каналізаційні споруди (ОС), каналізаційно-насосні станції (КНС) 
1. Виконати ревізію запірної арматури на  

КНС № 1, 2, 3, 4 та ОС. 
 

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри: 
Понеділок Г.В.  
Мазецький С. О. 
Плясецький С.І. 
 

 

 

2. Виконати ревізію електрообладнання на  
КНС № 1, 2, 3, 4 та ОС. 

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Гол. інженер: 
Липчик А.Г. 
Енергетик: 
Шевченко В.С. 
Майстри: 
Понеділок Г.В.  
Мазецький С. О. 
 

 

 

3. Виконати поточний ремонт з фарбуванням 
обладнання та труб в приміщеннях  
КНС № 1, 2, 3, 4 та ОС. 

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри: 
Понеділок Г.В. 
Мазецький С. О. 
 

1000,00 

4. Постійно та якісно виконувати  поточні та 
аварійні ремонти  каналізаційних мереж 
міста  

Постійно 
на протязі 
2017 р. 

Майстри: 
Плясецький С.І. 
Мазецький С.О. 
Понеділок Г.В.  

 

5. 1. Ремонт м’якої покрівлі  ЗТП КНС №2 

 ГКП ВКГ «Міськводоканал» ПМР 

 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

 10000,0 

6. Виконання робіт по об’єкту «Капітальний 
ремонт каналізаційної системи від КНС-1 

до пров.Вернадського (пров.Воровського) 
м.Пологи Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 1 330 109,0 

7. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Капітальний ремонт каналізаційних 
мереж по вул. Східній, 21 в м. Пологи, 
Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 100 000,0 

8. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Капітальний ремонт каналізаційних 
мереж по вул. Східній, 23 в м. Пологи, 
Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 100 000,0 

9. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Капітальний ремонт каналізаційних 
мереж по вул. Східній, 29 в м. Пологи, 
Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 100 000,0 



10. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Капітальний ремонт каналізаційних 
мереж по вул. Єдності, 17 в м. Пологи, 
Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 100 000,0 

11. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Капітальний ремонт каналізаційних 
мереж по вул. Новій, 21- а в м. Пологи, 
Запорізької області» 

І-IV  

квартал 

2017 р. 

 100 000,0 

12. Ремонт частотного перетворювача на КНС 
№1 

ІІ-IV  

квартал 

2017 р. 

      65000,00  

 

 

 


